Odpowiedzi na pytania Oferentéw dla zamdwienia o numerze referencyjnym 1DZ.261.2.10.2024,
projektu pn.: ,Budowa elektrocieptowni Posada w SPGK Sp. z 0.0.”

Pytania od 100 - 126

Pytanie 100
W zwigzku z checig udziatu w przedmiotowym postepowaniu zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie/ zmiane

tresci SWZ.

W dokumencie PFU kogeneracja 28.05.2024 w pt. 5.3 Roboty budowlane, str. nr 19 jest zapis w pkt 2. g),
Wykonanie uktadu chtodzenia awaryjnego wraz z bypassami wymiennikow spaliny/woda.

Montaz chtodni awaryjnej instalacji systemu chtodzenia awaryjnego Agregatu kogeneracyjnego wraz z
wewnetrznym wymiennikiem wodal/glikol (na zewnatrz budynku montaz chtodnicy awaryjnej umozliwiajgcej
catkowity odbiér ciepta z systemu kogeneracyjnego w ilosci co najmniej 25% bez uwzglednienia mocy
cieplnej w spalinach.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie zgodnie z powyzszym zapisem z dokumentu PFU kogeneracja 28.05.2024
ze dobdr mocy cieplnej chtodnicy awaryjnej w ponizszym przyktadzie jest prawidtowy:

Agregat kogeneracyjny tgczna moc cieplna uzyteczna wynosi 2000 kW.

Moc cieplna w spalinach wynosi 800 k.

Moc cieplna agregatu kogeneracyjnego bez uwzglednienia mocy cieplnej w spalinach: 2000 kW — 800 kW =
1200 kW.

Wartos¢ 25 % z mocy 1200 kW wynosi 300 kW.

Moc cieplna chtodnicy awaryjnej w iloéci co najmniej 25 % bez uwzglednienia mocy cieplnej w spalinach
wynosi 300 kW.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w tej w sprawie w pytaniu 80. Zamawiajgcy potwierdza, ze przedstawione
obliczenia sg zgodne z odpowiedzig na pytanie 80.

Pytanie 101
Prosimy o udostgpnienie danych odnosnie parametrow pracy kottowni (moce, temperatury)

z ostatniego roku lub dwoch lat.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie nr 23 Zamawiajacy opublikowat dane z systemu cieptowniczego z lat 2021-2023.
Nalzy mie¢ na uwadze, ze sg to dane z systemu zasilanego z Cieptowni Kiczury. EC Posada bedzie
pracowac w podstawie catorocznie na system cieptowniczy Cieptowni Kiczury i system cieptowniczy
Dzielnicy Posada z tym, ze system cieptowniczy Dzielnicy Posada aktualnie nie ma odbioru ciepta poza
sezonem grzewczym (brak mocy zamdwionej na ccw).

Pytanie 102
Zamawiajgcy w PFU wymaga sprawno$ci elektrycznej min. 42% zgodnie z kartg producenta silnika (z

tolerancjg zawartg w paliwie +5%). Po dodaniu tolerancji w paliwie sprawno$¢ elektryczna jest mniejsza o
ok. 2%. Natomiast w Tabeli nr 3 PFU wymagana sprawnosc¢ elektryczna bez tolerancji wynosi min. 41%.
Prosimy o zmiang wymaganej sprawnos$¢ elektryczna bez tolerancji na min. 40%.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wymaganej sprawnosci elektrycznej bez tolerancji na min 40%.

Pytanie 103
Zamiesciliscie Panstwo w materiatach przetargowych , Tabele regulacyjna’.

Czy posiadacie Paristwo tabele przeptywdw wody w sieci w odniesieniu do temperatury zewnetrznej?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie nr 23 Zamawiajgcy udostepnit dane, na podstawie ktérych mozna sporzadzié
tabele przeptywéw w sieci w odniesieniu do temperatury zewnetrznej dla systemu cieptowniczego Cieptowni
Kiczury. Natomiast w Analizie hydraulicznej (zatacznik do PFU), zostaly przedstawione symulacje



przeptywéw w systemie cieptowniczym po potgczeniu systemu Cieptowni Kiczury i EC Posada m.in. w
warunkach obliczeniowych oraz dla 0°C.

Pytanie 104
W nawigzaniu do wymaganych parametréw Stacji Uzdatniania Wody:

PFU pkt. 6.9. Pozostaty opis branzy technologicznej

Pozostaly opis branzy technologicznej znajduje sie w Projekcie koncepcji w pkt 3.3. Zamawiajgcy

okresla szczegblowe wymogi i dopuszcza nastepujgce odstepstwa w zakresie technologii:

a) W zakresie SUW i zgodnosci z PN-85/C-04601 oraz stabilizacji ciSnienia powrotu z sieci

zamawiajgcy wymaga:

- Uktadu zmiekczania wody o wydajnosci min. 5 m3/h

- Uktadu wolumetrycznego dozowania siarczynu sodu

- Zamknietego zbiornika wody uzupetniajgcej (zbiornika retencyjnego) z PE

o pojemnosci min. 5 m3/h o budowie wg schematu jak na rysunku.

praghiemy zwréci¢ uwage, iz wedtug dostawcéw SUW powyzszy uktad nie spetni normy cieptowniczej PN-
85/C-04601. Uktad nie zawiera usuwania tlenu z wody, a jedynie wigzanie siarczynem sodowym, jednakze
dawki siarczynéw sg mocno ograniczone przez norme PN-85/C-04601. Dostawcy nie widzg mozliwosci
udzielenia gwarancji procesowych na dotrzymanie normy PN-85/C-04601. Jezeli Zamawiajgcy posiada
pracujacy system usuwania tlenu w uktadzie wody sieciowej prosimy o rezygnacje z zapisu o spetnieniu
normy cieptowniczej PN-85/C-04601.

Odpowiedz:

Intencjg zapisu o odstepstwach w zakresie pkt 6.9 byta rezygnacja ze zgodno$ci z ww. normg. Zamawiajacy
jest juz w posiadaniu SUW w zrédle - Cieptowni Kiczury, ktére produkuje wode o parametrach zgodnych z
PN-85/C-04601. Dlatego SUW EC Posada zostat ograniczony technologicznie do niezbednego minimum na
wypadek krétkotrwatej pracy wyspowej.

Zamawiajgcy potwierdza, ze nie oczekuje o Wykonawcéw aby SUW w EC Posada wytwarzat wode o jakosci
zgodnej z PN-85/C-04601.

Pytanie 105
W Opisie Technicznym Zamawiajacy wskazuje jako warstwe wykoriczeniowg dla klatki schodowej zywice

epoksydowa, natomiast przekroj A-A zdaje sie sugerowac, ze konstrukcja klatki schodowej projektowana jest
jako stalowa. Prosimy o jednoznaczne okre$lenie technologii wykonania klatki schodowe;.

Odpowiedz

Projekt Budowlany przewidywat klatke schodowa stalowg, a informacja o wykoriczeniu nawierzchni zywicag
dotyczyta podiogi parteru pod klatkg schodowa. Mimo to, Zamawiajgcy pozostawia Wykonawcy dobdr
technologii klatki schodowe;.

Pytanie 106
Prosimy o informacje, czy przekazany w zapytaniu projekt budowlany jest zgodny z wersjg projektu, ktory

zostat ztozony do Urzedu i na jego podstawie zostato uzyskane pozwolenie na budowe?

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnia skan Projektu Budowlanego, dla ktérego uzyskano pozwolenie na budowe, jako
zalgcznik dotgczony do dokumentacji przetargowej (link: https:/ftinyurl.com/ProjektBudowlanyECPosada ).
Wzgledem wersji elektronicznej Projektu Budowlanego mogg by¢ niewielkie réznice w zakresie Projektu
Zagospodarowania Terenu, poniewaz na etapie Narady Koordynacyjnej dostosowywano PZT do wymogéw

gestoréw sieci.

Pytanie 107
Czy przewidziano w PB estakade — stupy wraz z fundamentami. Czy Zamawiajgcy dopuszcza

poprowadzenia sieci w ziemi do istniejgcej przepompowni?

Odpowiedz
Projekt budowlany przewidywat estakade, nie podajac szczegétowego rozwigzania. Zamawiajacy dopuszcza

prowadzenie sieci w ziemi do istniejacej przepompowni. Dobér technologii pozostawia sie Wykonawcy.




Pytanie 108
W PB brak jest na rysunkach instalacji gazowych, wod-kan, ppoz i co w budynku. Czy Zamawiajgcy

dysponuje materiatami projektowymi w tym zakresie i czy moze je udostgpnic.

Odpowiedz

W zakresie instalacji, Zamawiajgcy posiada tylko materialy ktére juz zostaty opublikowane. Szczegétowe
rozwigzania powinny zosta¢ przygotowane przez Wykonawce w ramach opracowywania Projektu

Technicznego i Wykonawczych.

Pytanie 109
Czy mozna zrezygnowaé ze studni wodomierzowej na rzecz zabudowy wodomierza radiowego wewnatrz

budynku?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, ale tylko pod warunkiem uzgodnienia go przez Wykonawce z
operatorem sieci wodociggowe;j tj. Zaktadem Wodociggéw i Kanalizacji SPGK.

Pytanie 110
Prosimy o zmiane zapisu PFU pkt. 5.3.2.h na nastepujgcy:

W pomieszczeniu technicznym 1.2 wykonac strop na wysokoséci 3,5m nad posadzka.

Pomieszczenie powyzej pomieszczenia 1.2 przeznaczone bedzie na klimatyzowang dyspozytornig z
serwerem.

Dyspozytornia, powinna by¢ wyciszona w taki sposéb, alby wewnatrz poziom hatasu nie przekraczat 55dB.
Wejscie do pomieszczenia powstatego powyzej pomieszczenia 1.2 od strony pomieszczenia 1.1 schodami
stalowymi wzdtuz éciany w osi 3.

Drzwi do pomieszczenia technicznego 1.2 przesung¢ w kierunku osi B.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiang. W pomieszczeniu technicznym 1.2 wykona¢ strop
na wysokosci 3,5m nad posadzka. Pomieszczenie powyzej pomieszczenia 1.2 przeznaczone bedzie na
klimatyzowang dyspozytornie z serwerem.

Pytanie 111
Prosimy o potwierdzenie, ze wymog dotyczacy wymaganych maksymalnych pozioméw hatasu na granicy

dziatki podaje warto$ci hatasu w jednostkach dB(A).

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze wymog dotyczacy wymaganych maksymalnych pozioméw hatasu podaje
wartosci hatasu w jednostkach dB(A), jak w rozporzadzeniu Ministra Srodowiska z dnia 14 czerwca 2007 r.
w sprawie dopuszczalnych pozioméw hatasu w $rodowisku (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 112 z pdzn. zm).

Pytanie 112
Prosimy o wyrazenie zgody, aby wymdg dotrzymania norm hatasu dotyczyt punktéw recepcyjnych

pokazanych w analizie akustycznej przekazanej przez Zamawiajgcego. \Wymag zagwarantowania hatasu na
poziomie 40 dB w nocy na granicy dziatki jest na granicy jest wrecz niemozliwy do osiggniecia. Wymagania
Zamawiajacego sg znacznie ostrzejsze niz obowigzujgce przepisy, zwiaszcza ze ukfad okolicznych dziatek i
ich zagospodarowanie wskazuje, ze powstanie zabudowy mieszkaniowej w blizszym sgsiedztwie jest mato
prawdopodobne.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zmienia wymog dotrzymania norm hatasu w nastgpujacy sposob:

- dla dziatek zabudowanych budynkami jednorodzinnymi poziom hatasu 40 dB w porze nocnej oraz 45 dB za
dnia, ustala sie na granicy tych dziatek.

-dla pozostatych budynkéw powinny by¢ spetnione normy hatasu w porze nocy i dnia zgodnie z
obowiazujacymi przepisami w punktach referencyjnych — jak w analizie akustyczne;j.

Pytanie 113
Prosimy o wyrazenie zgody, aby wymdg dotrzymania norm hatasu odnosit sig, tak jak to byto sugerowane w

analizie akustycznej przekazanej przez Zamawiajgcego, do zabudowy mieszkaniowo-ustugowej, ktéra jest
przewazajgca w otoczeniu planowanego obiektu. Aby mie¢ pewnos¢, w jaki sposdéb beda traktowane



przylegte tereny podlegajgce ochronie akustycznej, mozna wystgpi¢ do Urzedu Miasta z wnioskiem o
wydanie postanowienia w tej sprawie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Dodatkowe wyjasnienia zostaly udzielone w odpowiedzi na pytanie 112.

Pytanie 114

Prosimy o informacje na temat preferowanego przez Inwestora oprogramowania do wirtualizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy preferuje Vmware ESXI lub XCP-ng z XO lub tozsame.

Pytanie 115

Prosimy o informacje czy dla przedmiotu inwestycji ma by¢ zastosowana petna wirtualizacja (zaréwno
serwer jak i stacje operatorskie), czy dopuszcza sie mozliwosé wirtualizacji jedynie serwera.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wirtualizacji jednego lub w przypadku podziatu $rodowiska wielu serwerdw.
Oprogramowanie stuzgce do monitorowania i sterowania procesami technologicznymi i produkcyjnymi EC
Posada musi byé zainstalowane i uruchamiane wylgcznie na serwerze wirtualnym. Dostep do aplikagji
i danych bedzie odbywat si¢ za pomocg fizycznych stacji operatorskich ktére bedg traktowane wytgcznie

jako terminale RDP.

Pytanie 116

W SWZ jest zapis:

Pierwsza indeksacja ceny ustug serwisowych bedzie obowigzywac¢ od dnia podpisania protokotu Przejecia
do Eksploataciji Instalacji kogeneracyjnej tj. od daty rozpoczecia okresu gwarancyjnego do uplywu 12
miesiecy od daty podpisania tego protokotu. Druga indeksacja nastgpi od uptywu 12 miesigecy od daty
podpisania tego protokotu do czasu zakoriczenia okresu gwarancyjnego.

Czy wedtug tego zapisu Zamawiajgcy zapewni waloryzacje stawki serwisowej w momencie rozpoczecia
umowy serwisowej uwzgledniajacg okres od momentu podpisania umowy (~20 miesiecy)?. W przypadku
innej interpretacji prosze o opisowe wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze zapewni waloryzacje stawki serwisowej w momencie rozpoczecia umowy
serwisowej uwzgledniajacg okres od momentu podpisania umowy

Pytanie 117

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie wykonywat (po przeszkoleniu) podstawowe czynnosci
eksploatacyjne takie jak codzienny obchdd, pobér prébki oleju.

Odpowiedz

Po przeszkoleniu przez Wykonawce, Zamawiajacy bedzie wykonywat podstawowe czynnosci eksploatacyjne
takie jak codzienny obchdd, pobdr prébki oleju.

Pytanie 118
Zgodnie z §12. Ust. 8. Projektu Umowy Zamawiajgcy wymaga, aby wymagana warunkami kontraktu polisa

OC Wykonawcy obowigzywata przez caly okres trwania Umowy do czasu Przejecia do Eksploatacii.
Ubezpieczenie oraz zawierata ,(...) klauzule automatycznego przediuzenia okresu ubezpieczenia do 3
miesiecy jesli planowany termin wystawienia Protokotu Przejecia do Eksploatacji Instalacji nie zostanie
dotrzymany lub zostanie wydtuzony.”

Z uwagi na fakt, ze w §12. Ust. 6. Projektu Umowy ,6. Zamawiajgcy dopuszcza ubezpieczenie
odpowiedzialno$ci cywilnej na podstawie posiadanej przez Wykonawce polisy OC z tytutu prowadzone;
dziatalno$ci jezeli spetnia on wszystkie wymagania okreélone w pkt.3-5.”

Prosimy o potwierdzenie, ze powyzszy zapis dotyczacy klauzuli automatycznego przediuzenia okresu
ubezpieczenia nie dotyczy polisy Ogolnej OC Wykonawcy, ktéra ma spetnia¢ wymagania okreslone w pkt. 3-
5. Jednoczesnie Wykonawca zobowigzuje sie do kontynuowania polisy Ogélnej OC przez caty okres trwania
Umowy do czasu Przejecia do Eksploatacji. W przypadku okreslonym w §12. Ust. 6. Projektu Umowy
Wykonawca winien dokonac¢ przedtuzenia polisy OC na okres zgodny z §12. Ust. 8. Projektu Umowy przed
terminem podpisania Protokotu Przejecia do Eksploatacii



Odpowiedz

Zamawiajgcy dodaje w §12. Nowy ust. 9 w brzmieniu:

W przypadku okreslonym w §12. Ust. 6. Projektu Umowy Wykonawca winien dokona¢ przedtuzenia polisy
OC na okres zgodny z §12. ust. 8. Projektu Umowy przed terminem podpisania Protokotu Przejecia do

Eksploatacji.

Pytanie 119
Dotyczy zapisu w PFU: "nowy kociot gazowy wysokotemperaturowy o mocy nominalnej 10 MWt (w rzliczeniu

Zamawiajgcy wyda Wykonawcy kociot VEA w cenie 0,10 zt/kg)"

Czy powyzszy zapis dotyczacy sposobu rozliczenia kotta VEA jest obligatoryjny czy Zamawiajgcy dopuszcza
inny sposob rozliczenia np. Zamawiajgcy zutylizuje go we wtasnym zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy w PFU w czesci |. Czes$¢ opisowa PFU, pkt 1. Ogélny opis przedmiotu zamdwienia usuwa
zapis: "nowy kociot gazowy wysokotemperaturowy o mocy nominalnej 10 MWt (w rozliczeniu Zamawiajacy
wyda Wykonawcy kociot VEA w cenie 0,10 zt/kg)".

W zwigzku z tym, oferta wydania kotta VEA w rozliczeniu staje sie niekatulana.

Pytanie 120
Zwracamy sie z prosbg o ujednolicenie udostepnionej dokumentacji projektowej (tj. projektu budowlanego i

koncepcji) zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w aktualnym PFU. W zwigzku z rozbieznos$ciami
wystepujgcymi w w/w dokumentach zwracamy sie z prosbg aby Zamawiajgcy okreslit, ktdry z dokumentéw
jest dokumentem wigzgacym/nadrzednym.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze podstawowym dokumentem jest dokumentacja projektowa w formie projektu

budowlanego oraz decyzja pozwolenie na budowe.

Projekt koncepcyjny nie jest dokumentacjg projektowa i stanowi zalgcznik do PFU, ktdry jest czescig
dokumentacji przetargowej. Rozwigzania techniczne zawarte w Projekcie koncepcyjnym sg wigzgce w
przypadku, gdy zapisy w PFU oraz odpowiedzi na pytania skiadane w trakcie przetargu nie stanowig inaczej.
Jezeli w odpowiedziach na pytania sktadane w trakcie przetargu zostaly udzielone odpowiedzi
dopuszczajace rozwigzania alternatywne w stosunku do dokumentacji projektowej to Wykonawca moze w
trakcie realizacji zaméwienia dokona¢ zmiany dokumentacji projektowej w tym zakresie.

Pytanie 121
Czy Zmawiajgcy wyraza zgode na montaz komina wolnostojgcego?

Odpowiedz
Zmawiajgcy nie wyraza zgody na montaz komina wolnostojgcego.

Pytanie 122
Koncepcja projektowa uwzglednia budowe pompowni zasilajgcej 3 sieci cieptownicze




PFU przewiduje jednak przytgczenie EC Posada do czwartej sieci cieptowniczej:

EC Posada bedzie odrebng instalacja, ktéra bedzie produkowata cieplo calorocznie do zasilania sieci
cieplnej SM Autosan oraz do miejskiej sieci cieplnej SPGK po wykonaniu przylaczenia do tej sieci.
Przvtaczenie EC Posada do miejskiej sieci cieplnej SPGK Sp. z 0.0. bedzie przedmiotem oddzielnego
zamowienia i zostanie wybudowane w 2025 roku.

Przytaczenie EC Posada do miejskiej sieci cieplnej SPGK Sp. z o.0. w Sanoku umozliwiajace ‘
pofaczenie lokalnej sieci SM Autosan z miejska siecig cieplna SPGK w jeden system cieplowniczy,
umozliwi prace EC Posada i kottowni Kiczury na ten system.

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu koncepcji projektowej potgczenia sieci SPGK z EC Posada?

Czy pompownia przewidziana do realizacji na podstawie zatgczonego PFU ma byé technologicznie
przystosowana do obstugi wszystkich czterech sieci cieptowniczych?

Odpowiedz

Na obecnym etapie Zamawiajgcy dysponuje tylko roboczg wersjg projektu zagospodarowania terenu dla
budowy sieci cieptowniczej 2xdn250mm na kierunku EC Posada - Cieptownia Kiczury (PZT sieci
cieptowniczej 2xdn250mm stanowi nowy zatgcznik do PFU).

Pompownia przewidziana do realizacji na podstawie zatgczonego PFU ma byé technologicznie
przystosowana do obstugi wszystkich sieci cieptowniczych wychodzgcych z budynku pompowni.
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Pytanie 123

W nawigzaniu do zapiséw Projektu Umowy dotyczgcych iloéci przekazywanej dokumentaciji tj.:
e §2 pkt 4 —wnosimy o zmiang liczby przekazywanej dokumentacji projektowej w wersji papierowej z 5
egz. na 3 egz.



e §19 pkt 13 — wnosimy o zmiane liczby przekazywanej dokumentacji powykonawczej w wersji
papierowej z 3 egz. na 2 egz.
oraz o zmiane terminu jej przekazywania z 21 dni na 14 dni przed wyznaczonym terminem odbioru
koncowego robét budowlanych.
Obecnie najczesciej wykorzystywana jest dokumentacja w wersji elektronicznej, wymaganie wigc
wskazanych iloéci w wersji papierowej, zarowno do archiwizacji dokumentacii jak i biezgcego uzytku wydaje
sie nadmiarowa i nieuzasadniona, w szczegdlnosci ze wzgledu na jej obszernosc i wielobranzowos¢, w
zwigzku z powyzszym prosimy o ograniczenie wskazanego wymagania.
Odpowiedz
Zamawiajgcy zmienia zapisy Projektu Umowy dotyczace ilosci przekazywanej dokumentacji tj.:
e §2 pkt 4 — liczba przekazywanej dokumentacji projektowej w wersji papierowej z 5 egz. na 3 egz.
e §19 pkt 13 — liczba przekazywanej dokumentacji powykonawczej w wersji papierowej z 3 egz. na 2
egz.

Pytanie 124
Czy w rozumieniu Zamawiajgcego w zapisie umieszczonym w PFU na stronie 26 w brzmieniu:

,Jesli dyspozytornia centralna jest niedostepna, stacje lokalne powinny funkcjonowac¢ bez dyspozytorni
centralnej w trybie lokalnym poprzez przetaczenie z trybu centralnego na lokalny.”

Jako ,stacje lokalne” nalezy rozumie¢ lokalne panele operatorskie szaf automatyki EC Posada a nie
komputerowych stanowisk systemu SCADA?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze poprzez okreslenie ,stacje lokalne” miat na mysli ,lokalne panele operatorskie

szaf automatyki EC Posada”

Pytanie 125
Prosimy o zmiane zapisow SIWZ Rozdziat VIl Warunki podmiotowe udziatu w postgpowaniu.

pkt 1.1
Prosimy o zmiane mocy jednostek kogeneracyjnych w pkt. 1.1 Rozdziatu VIl z 1 000kWe na 999kWe.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w SWZ tj. na zmiang mocy jednostek kogeneracyjnych w pkt.
1.1 Rozdziatu VIl z 1 000kWe na 999kWe.

Pytanie 126
W zwigzku z rezygnacjg Zamawiajgcego z uktadu odgazowania SUW prosimy o informacje, czy w nowej

stacji uzdatniania wody Wykonawca ma przewidziec:
o pomiar twardoséci online
o pomiar tlenu
o zabezpieczenie zbiornika buforowego przed natlenieniem.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze rezygnujac z odgazowania na SUW, rezygnuje réwniez z pomiaru twardosci

online, pomiaru tlenu oraz zabezpieczenia zbiornika buforowego przed natlenianiem.
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